湯浅千鶴子 様  佐藤 清勝 様  幣 豊子 様

小島 英行 様  南出 歌子 様  大久 英夫 様

坂井 千枝 様  木村 雅彦 様  千葉 孝広 様

目黒 成久 様  畑山ユリ子 様  武石 幸子 様

新井田ヒサ子様  森 峰夫  様  岡崎 弘子 様

鈴木真理子 様  花田 幸子 様  谷崎 浩司 様

花田 康浩 様  宮崎 玲子 様  小林眞理子 様

佐藤 弘子 様  三浦 良子 様  田中 綾子 様

鈴木 洋子 様  藤田 義子 様  駒井 千晴 様

鈴木 豊  様  月舘 勝幸 様  田中 俊一 様

出口由紀子 様  今村 勝吉 様  徳田 稔  様

1月 1日 元旦

（1日から 3日までお正月

料理を提供します）

1月 9日 主任会議

1月 23 日 運営推進会

1月 31日 職員会議

特別養護老人ホーム幸豊園

  発行日 ２０２０．１．１０

     NO.278

TEL ０１４２－８４－１０５３

FAX 0142－８４－１６７８

HP http://www.koseikai-wel.or.jp

ご家族の皆様には、幸多き新春をお迎えのこと

とお喜び申し上げます。令和 2 年は 56年ぶりに東

京でオリンピック・パラリンピックが開催されま

す。施設でも昨年以上に楽しいイベントを計画し、

入居者の皆様に満足して頂けるよう、努力して参

りたいと考えておりますので、今後ともご指導ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

      令和 2年元旦  幸豊園職員一同

年末のクリスマス会には、

沢山のご参加、ご芳志を戴

きましてありがとうございま

した。

１２月２６日は餅つき、２７日は越年会を行いまし

た。餅つきには保育所の園児も参加し、皆さん大変楽し

まれたご様子でした。出来立てのお餅は、お好きなトッ

ピングで召し上がって頂きました。越年会には、お刺身

の船盛りを召し上がって頂きました。大晦日には、年忘

れ麻雀大会で盛り上がりました。